sąlygų: 

1. Šalys susitaria dėl žemiau nurodytos papildomų darbų kainos, kurią, Rangovui atlikus
šiame Susitarime numatytus papildomus darbus, Užsakovas įsipareigoja Rangovui
sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka:

1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 7 871,78 Eur (septyni tūkstančiai 
aštuoni šimtai septyniasdešimt vienas euras, 78 ct). 

1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 6 505,60 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai 
penki eurai, 60 ct). 

1.3. 21 proc. PVM yra 1 366,18 Eur (tūkstantis trys šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 
18 ct). 

2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos:

2.1. viso neatliekamų darbų kaina su PVM yra 60 579,79 Eur (šešiasdešimt 
tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 79 ct). 

2.2. neatliekamų darbų kaina be PVM yra 50 065,94 Eur (penkiasdešimt tūkstančiai 
šešiasdešimt penki eurai, 94 ct).  

2.3. 21 proc. PVM yra 10 513,85 Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai trylika eurų, 85 
ct). 

3. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų, Sutarties 12 punkte numatyta Sutarties
kaina sumažėja toliau nurodyta suma: 52 708,01 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina
yra: 3 421 461,49 Eur (su PVM).

4. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų nėra suteikiamas papildomas darbų atlikimo